Gia đình bạn đạo Lô Trần thành kính cảm ơn quý bạn đạo.

2) Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Phạm Thị Đáp là bà Nguyễn
Thị Huệ, tại thôn Đông Trạch, xã Ngũ Hiệp, huyện Thanh Trì, Hà Nội. Sinh năm 1924, mất hồi
15h45 ngày 01 tháng 01 năm 2020 tức ngày 07 tháng 12 năm 2019 âm lịch, thọ 96 tuổi được siêu
thăng tịnh độ. Cảm ơn quí bạn đạo.
Bạn đạo Việt Nam kính báo.